

綜合損益賬

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	附註	二零零六年			二零零五年		
		不計入收購 百萬元	收購 百萬元	總計 百萬元	不計入收購 百萬元	收購 百萬元	總計 百萬元
利息收入	3	12,810	177	12,987	6,938	1,812	8,750
利息支出	4	(7,576)	(83)	(7,659)	(3,384)	(1,031)	(4,415)
淨利息收入		5,234	94	5,328	3,554	781	4,335
費用及佣金收入		2,232	43	2,275	1,724	116	1,840
費用及佣金支出		(392)	(2)	(394)	(258)	(87)	(345)
買賣收入淨額	5	914	6	920	746	23	769
其他經營收入	6	485	6	491	236	26	262
		3,239	53	3,292	2,448	78	2,526
經營收入		8,473	147	8,620	6,002	859	6,861
員工成本	7	(2,873)	(40)	(2,913)	(1,834)	(311)	(2,145)
房產成本	7	(439)	(5)	(444)	(321)	(42)	(363)
一般行政支出	7	(1,144)	(27)	(1,171)	(861)	(159)	(1,020)
折舊及攤銷	8	(249)	(19)	(268)	(216)	(67)	(283)
經營支出		(4,705)	(91)	(4,796)	(3,232)	(579)	(3,811)
未計減損及稅項前經營溢利		3,768	56	3,824	2,770	280	3,050
貸款及墊款減損及其他							
信貸風險撥備	19	(611)	(18)	(629)	(266)	(53)	(319)
其他減損	9	(15)	—	(15)	(50)	—	(50)
聯營公司之虧損	22	(2)	—	(2)	—	—	—
除稅前溢利		3,140	38	3,178	2,454	227	2,681
稅項	10	(812)	(12)	(824)	(657)	(53)	(710)
本年度溢利		2,328	26	2,354	1,797	174	1,971
應佔溢利：							
少數股東權益	39	75	1	76	25	—	25
母公司股東		2,253	25	2,278	1,772	174	1,946
本年度溢利		2,328	26	2,354	1,797	174	1,971
每股普通股基本盈利	12			169.0 仙			148.5 仙
每股普通股攤薄盈利	12			167.0 仙			146.9 仙